
 

U C H W A Ł A Nr …/…/21 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej nr 6/5 w Zakrzewie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości lokalowej nr 6/5 w Zakrzewie stanowiącej 

własność Gminy Mieścisko, wraz z udziałem w gruncie działki nr 2/5 obręb geodezyjny 

Zakrzewo, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1B/00044808/4. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt przygotował: Aleksander Hendrzyk-Majewski Inspektor ds. Zasobów Komunalnych 

 



 

Uzasadnienie 

 

Do Uchwały Nr …/…/21  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej nr 6/5 w Zakrzewie 

 

Lokal będący przedmiotem Uchwały stanowi własność Gminy Mieścisko i zapisany jest w księdze 

wieczystej nr PO1B/00044808/4. Lokal znajdują się w budynku 5-lokalowym nr 6 w Zakrzewie.     

Lokal mieszkalny nr 5 o powierzchni użytkowej wynoszącej 34,10 m2 i przynależnościami                

w postaci pomieszczenia gospodarczego o powierzchni łącznej 11,10 m2 i ułamkowym udziale                     

we własności gruntu, stanowiącego działkę nr 2/5 obręb geodezyjny Zakrzewo o powierzchni 0,1809 

ha, wynoszącym 452/2580, jest lokalem mieszkalnym zajmowanym przez najemcę.    

Pozostałe lokale stanowią własność osób prywatnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej 

nieruchomości. 

W związku z zainteresowaniem nabyciem ww. nieruchomości podjęcie niniejszej Uchwały jest 

zasadne. 

 

 


